
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 01-2025
Nº PROC. ADM. 22-2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade JULIANO JUNIOR
KASPER.

PUBLICAÇÃO: 10/03/2025 14:01
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/03/2025 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 25/03/2025 07:30
INÍCIO DISPUTA: 25/03/2025 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 115.400,6000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES DE ÔNIBUS PARA PACIENTES EM
TRANSPORTE PARA CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS PARA OS MUNICIPIOS DE BLUMENAU/SC, JOINVILLE/SC E

FLORIANÓPOLIS/SC

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - Prezados licitantes, utilizar o campo outros documentos e
declarações para incluir os arquivos que não possuam nomenclatura própria ao cadastrar a proposta

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D4IbydRPV8jbE_zh3jZH6kwmWEII19aPokmbXjKutvtrsdwGCkhQkXdeWC991aZYjIH7YG7A6YwtJyGKOiTCLeRpTEuG5dIZs4A36UsGxd_s%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 10/03/2025

10/03/2025, 14:02 Extrato de publicação 01-2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DhLWDxQYeXtPQjDkN1IyLLR9um18E6T5eT3dUpxUmyqme6d8dyO4LF0D9GCKXZ37TAMrDdE9KfrjmG9FATl19EKp9wkqEnrewnXGCJv… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4IbydRPV8jbE_zh3jZH6kwmWEII19aPokmbXjKutvtrsdwGCkhQkXdeWC991aZYjIH7YG7A6YwtJyGKOiTCLeRpTEuG5dIZs4A36UsGxd_s%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4IbydRPV8jbE_zh3jZH6kwmWEII19aPokmbXjKutvtrsdwGCkhQkXdeWC991aZYjIH7YG7A6YwtJyGKOiTCLeRpTEuG5dIZs4A36UsGxd_s%3D


Data de criação do documento: 10/03/2025 às 14:14:33

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

LE0        NOP        MP1        QRP

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/LE0-NOP-MP1-QRP

		2025-03-10T14:14:38-0300
	Assinatura Betha Cloud Felipe Jose Ternus - felipeternus-hotmail-com
	Betha Sistemas




